
(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                Nr.393 

                          (protokols Nr.9., 8.§.) 
 

Par dalības maksas noteikšanu 

 

Izskatot Launkalnes pagasta pārvaldes iesniegumu Nr. LPP/3.5/18/32 par dalības maksas 

noteikšanu Latvijas pašvaldību 17.salidojumā “Ar putnu ģerbonī”, kas 2018.gada 14.septembrī 

norisināsies Smiltenes novadā, ņemot vērā 2018.gada 19.jūnija Smiltenes novada domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes Nr.7 atzinumu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, 

J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - 

nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Latvijas pašvaldību 17.salidojuma “Ar putnu ģerbonī” 2018.gada 14.septembrī 

dalības maksu 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi) apmērā par katru dalībnieku no 

pašvaldībām, kuras nolems piedalīties Smiltenes novada pašvaldības organizētajā 

pasākumā.  
2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs M.Lazdiņš 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 
 


